令 和 6年 5月 19日

肥田町民各位

自治会長  青木

環境部長  本持

宇 曽川・ 運動場草刈 り・墓地掃除の実施 について

平素は、肥田町自治会活動につきましてご理解ご協力いただきましてありが

とうございます。

さて、標記のことにつきまして、下記のとおり実施しますのでよろしくしく

お願い致します。

1、 日時 6月 2日 (日 ) 雨天の場合 6月 9日

午前 6時～作業終了まで

運動場

宇曽川・運動場及び公園

上記場所終了後墓地

なお、草刈 り機をお持ちの方はお貸 しいただきますよう、よろしくお願い致

します。

当日組員の皆さんは各組長 さんに出欠の報告をお願い します。

洋

宏

2、 集合場所

3、 作業場所

※

※

記